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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Cupo

Cupo

Perfil

Perfil

M

M

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30002568

30010942

30011341

30010966

30001230

30008133

30010152

30009332

30000471

IES VEGA DEL ARGOS

IES DOMINGO VALDIVIESO

IES RAMBLA DE NOGALTE

IES MARIANO BAQUERO GOYANES

IES EUROPA

IES RUIZ DE ALDA

IES SAN ISIDORO

IES PRADO MAYOR

IES FRANCISCO SALZILLO

CEHEGIN

MAZARRÓN

PUERTO 
LUMBRERAS

MURCIA

AGUILAS

SAN JAVIER

DOLORES 
(LOS)

TOTANA

ALCANTARILL
A

0590I08

0590006

0590006

0590F05

0590I01

0590I06

0590001

0590002

0590004

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

VP

VP

VP

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 11/05/2018

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...58371M

Sustituye a ...76089A

Sustituye a ...05505L

Sustituye a ...43597Q

Sustituye a ...74794J

Sustituye a ...98513L

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / 
INGLÉS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

GEOGRAFÍA E HISTORIA /
FRANCÉS

FILOSOFÍA / INGLÉS

MATEMÁTICAS / INGLÉS

FILOSOFÍA

GRIEGO

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30011971

30011855

30018837

30013542

30013441

30012860

30012744

30002568

30012045

IES SANTA MARÍA DE LOS BAÑOS

IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS

IES "EDUARDO LINARES LUMERAS"

IES LA BASÍLICA

IES VILLA DE ABARÁN

IES GIL DE JUNTERÓN

IES PEDRO PEÑALVER

IES VEGA DEL ARGOS

IES LA FLOTA

FORTUNA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA

ALGEZARES

ABARAN

BENIEL

ALGAR (EL)

CEHEGIN

MURCIA

0590004

0590004

0590004

0590004

0590005

0590005

0590006

0590006

0590006

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 14/05/2018

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 14/05/2018

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...08664A

Sustituye a ...50541N

Sustituye a ...69735Z

Sustituye a ...16756T

Sustituye a ...16168H

Sustituye a ...04992Q

Sustituye a ...90384J

Sustituye a ...10635D

Sustituye a ...66002Q

Vacantes de SUSTITUCIÓN

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30006859

30011341

30008856

30018254

30012288

30018837

30001801

30011776

30013441

30000471

CPEIBas ARTEAGA

IES RAMBLA DE NOGALTE

IES D. PEDRO GARCÍA AGUILERA

IES FELIPE II

IES CAÑADA DE LAS ERAS

IES "EDUARDO LINARES LUMERAS"

IES POLITÉCNICO

IES BEN ARABÍ

IES VILLA DE ABARÁN

IES FRANCISCO SALZILLO

SUCINA

PUERTO 
LUMBRERAS

MORATALLA

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

CARTAGENA

CARTAGENA

ABARAN

ALCANTARILL
A

0590006

0590006

0590008

0590009

0590009

0590009

0590010

0590010

0590011

0590011

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ESTA VACANTE LLEVA  
AFINES

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...55282D

Sustituye a ...42058C

Sustituye a ...99395G

Sustituye a ...47639K

Sustituye a ...62655R

Sustituye a ...36412A

Sustituye a ...83372R

Sustituye a ...21832Q

Sustituye a ...08877L

Sustituye a ...08303G

Vacantes de SUSTITUCIÓN

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

DIBUJO

DIBUJO

DIBUJO

FRANCÉS

FRANCÉS

INGLÉS

INGLÉS



Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 09/05/2018     -      Listado a  08 de Mayo       de 2018, a las 15:09

Página 4 de 6

Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30012835

30006392

30008901

30010966

30000316

30010942

30010981

30007475

30003469

IES ANTONIO MENÁRGUEZ COSTA

IES MARQUÉS DE LOS VÉLEZ

IES SIERRA MINERA

IES MARIANO BAQUERO GOYANES

IES REY CARLOS III

IES DOMINGO VALDIVIESO

IES SALVADOR SANDOVAL

IES JUAN DE LA CIERVA Y 
CODORNÍU

IES SAN JUAN BOSCO

ALCAZARES 
(LOS)

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN

UNION (LA)

MURCIA

AGUILAS

MAZARRÓN

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)

TOTANA

LORCA

0590011

0590011

0590011

0590016

0590017

0590018

0590019

0590019

0591202

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...06364Q

Sustituye a ...90788F

Sustituye a ...09386J

Sustituye a ...48138Z

Sustituye a ...32787G

Sustituye a ...23999X

Sustituye a ...15841J

Sustituye a ...94170P

Sustituye a ...49662K

Vacantes de SUSTITUCIÓN

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

MÚSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

TECNOLOGÍA

TECNOLOGÍA

EQUIPOS 
ELECTRÓNICOS
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30007876

30009010

30010942

30019842

30019313

30020546

30013049

30013049

IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE

IES ALJADA

IES DOMINGO VALDIVIESO

CIFPPU DE HOSTELERÍA Y TURISMO
DE CARTAGENA

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE SAN JAVIER

EXT.DE E.O.I. EXTENSIÓN DE LA 
ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
MURC

CPR MUS CONSERVATORIO DE 
MUSICA DE MURCIA

CPR MUS CONSERVATORIO DE 
MUSICA DE MURCIA

YECLA

PUENTE 
TOCINOS

MAZARRÓN

CARTAGENA

SAN JAVIER

SANTOMERA

MURCIA

MURCIA

0591204

0591222

0591225

0591226

0592011

0592011

0594412

0594431

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...90827S

Sustituye a ...03929F

Sustituye a ...05764H

Sustituye a ...37747G

Sustituye a ...88397G

Sustituye a ...98447F

Sustituye a ...44165J

Sustituye a ...05781L

Vacantes de SUSTITUCIÓN

FABRICACIÓN E 
INSTALACIÓN DE 
CARPINTERÍA Y MUEBLE

PROCESOS DE GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA

SERVICIOS A LA 
COMUNIDAD

SERVICIOS DE 
RESTAURACIÓN

INGLÉS

INGLÉS

FUNDAMENTOS DE 
COMPOSICIÓN

VIOLA
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Murcia, a 08 de mayo de 2018

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30012057

30012057

CPR DANZA CONSERVATORIO DE 
DANZA DE MURCIA

CPR DANZA CONSERVATORIO DE 
DANZA DE MURCIA

MURCIA

MURCIA

0594438

0594438

Completa

Completa

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

1

1

Sustituye a ...92513F

Sustituye a ...30426M

Vacantes de SUSTITUCIÓN

FLAMENCO

FLAMENCO


