Convocatoria: Adjudicación Semanal 09/05/2018 - Listado a 08 de Mayo de 2018, a las 15:09

### Vacantes de PLANTILLA

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada Cupo Perfil		Dis Iti M Observaciónes	
30002568 IES VEGA DEL ARGOS	CEHEGIN	0590108 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS	Completa VP	SIN PERFIL	1 N	INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 11/05/2018
30010942 IES DOMINGO VALDIVIESO	MAZARRÓN	0590006MATEMÁTICAS	Completa VP		1 N	
30011341 IES RAMBLA DE NOGALTE	PUERTO LUMBRERAS	0590006MATEMÁTICAS	Completa VP		1 N	

Localidad	Función	Jornada	Cupo	Perfil	Dis	Iti M Observaciónes
MURCIA	0590F05GEOGRAFÍA E HISTORIA FRANCÉS	/Completa	VS		1	N Sustituye a58371M
AGUILAS	0590101 FILOSOFÍA / INGLÉS	Completa	VS	SIN PERFIL	1	<u> </u>
SAN JAVIER	0590106 MATEMÁTICAS / INGLÉS	Completa	VS	COMPENS ATORIA (A.D.)	1	N Sustituye a05505L
DOLORES (LOS)	0590001 FILOSOFÍA	Completa	VS		1	N Sustituye a43597Q
TOTANA	0590002 GRIEGO	Tiempo Parcial 8 horas	VS	AFINES	1	N Sustituye a74794J
ALCANTARILL A	0590004LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA		VS	SIN PERFIL	1	N Sustituye a98513L
	MURCIA  AGUILAS  SAN JAVIER  DOLORES (LOS)  TOTANA  ALCANTARILL	MURCIA 0590F05GEOGRAFÍA E HISTORIA FRANCÉS  AGUILAS 0590I01 FILOSOFÍA / INGLÉS  SAN JAVIER 0590I06 MATEMÁTICAS / INGLÉS  DOLORES (LOS)  TOTANA 0590002 GRIEGO  ALCANTARILL 0590004 LENGUA CASTELLANA Y	MURCIA  O590F05GEOGRAFÍA E HISTORIA / Completa FRANCÉS  AGUILAS  O590I01 FILOSOFÍA / INGLÉS  Completa  SAN JAVIER  O590I06 MATEMÁTICAS / INGLÉS  Completa  DOLORES (LOS)  TOTANA  O590002 GRIEGO  Tiempo Parcial 8 horas  ALCANTARILL O590004 LENGUA CASTELLANA Y Tiempo Parcial 12	MURCIA  O590F05GEOGRAFÍA E HISTORIA / Completa VS  AGUILAS  O590I01 FILOSOFÍA / INGLÉS  Completa VS  SAN JAVIER  O590I06 MATEMÁTICAS / INGLÉS  Completa VS  DOLORES (LOS)  TOTANA  O590002GRIEGO  ALCANTARILL O590004LENGUA CASTELLANA Y Tiempo Parcial 8 horas  ALCANTARILL ALCANTARILL O590004LENGUA CASTELLANA Y Tiempo Parcial 12	MURCIA  0590F05GEOGRAFÍA E HISTORIA / Completa VS FRANCÉS  AGUILAS  0590I01 FILOSOFÍA / INGLÉS Completa VS SIN PERFIL  SAN JAVIER  0590I06 MATEMÁTICAS / INGLÉS Completa VS ATORIA (A.D.)  DOLORES (LOS)  TOTANA  0590002 GRIEGO Tiempo Parcial 8 horas  ALCANTARILL A  D590004 LENGUA CASTELLANA Y PERFIL  VS SIN PERFIL	MURCIA  0590F05GEOGRAFÍA E HISTORIA / Completa VS  AGUILAS  0590I01 FILOSOFÍA / INGLÉS  Completa VS  SIN PERFIL  SAN JAVIER  0590I06 MATEMÁTICAS / INGLÉS  Completa VS  COMPENS 1 ATORIA (A.D.)  DOLORES (LOS)  TOTANA  0590002 GRIEGO  Tiempo Parcial 8 horas  ALCANTARILL A  LITERATURA  Tiempo Parcial 12  VS  SIN PERFIL  1  ATORIA (A.D.)

Convocatoria: Adjudicación Semanal 09/05/2018 - Listado a 08 de Mayo de 2018, a las 15:09

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada	Cupo F	Perfil I	Dis I	ti M Observaciónes
30011971 IES SANTA MARÍA DE LOS BAÑOS	FORTUNA	0590004LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA	Tiempo Parcial 14 horas	VS		1 1	Sustituye a08664A
30011855 IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS	LORCA	0590004LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA	Completa	VS		1 1	INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 14/05/2018 Sustituye a50541N
30018837 IES "EDUARDO LINARES LUMERAS"	MOLINA DE SEGURA	0590004LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA	Completa	VS		1 1	Sustituye a69735Z
30013542 IES LA BASÍLICA	ALGEZARES	0590004LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA	Completa	VS		1 1	Sustituye a16756T
30013441 IES VILLA DE ABARÁN	ABARAN	0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA	Completa	VS	SIN PERFIL	1 1	N INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 14/05/2018 Sustituye a16168H
30012860 IES GIL DE JUNTERÓN	BENIEL	0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA	Completa	VS	SIN PERFIL	1 1	Sustituye a04992Q
30012744 IES PEDRO PEÑALVER	ALGAR (EL)	0590006MATEMÁTICAS	Completa	VS		1 1	N Sustituye a90384J
30002568 IES VEGA DEL ARGOS	CEHEGIN	0590006MATEMÁTICAS	Completa		COMPENS ATORIA (A.D.)	1 1	Sustituye a10635D
30012045 <b>IES LA FLOTA</b>	MURCIA	0590006MATEMÁTICAS	Tiempo Parcial 14 horas	VS		1 [	
							Sustituye a66002Q

Convocatoria: Adjudicación Semanal 09/05/2018 - Listado a 08 de Mayo de 2018, a las 15:09

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada Cup	o Perfil	Dis Iti	M Observaciónes
30006859 CPEIBas ARTEAGA	SUCINA	0590006MATEMÁTICAS	Tiempo VS Parcial 12 horas		1 N	Sustituye a55282D
30011341 IES RAMBLA DE NOGALTE	PUERTO LUMBRERAS	0590006MATEMÁTICAS	Completa VS		1 N	Sustituye a42058C
30008856 IES D. PEDRO GARCÍA AGUILERA	MORATALLA	0590008BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA	Tiempo VS Parcial 14 horas	AFINES	1 N	•
30018254 IES FELIPE II	MAZARRÓN	0590009 DIBUJO	Completa VS		1 N	Sustituye a47639K
30012288 IES CAÑADA DE LAS ERAS	MOLINA DE SEGURA	0590009 DIBUJO	Completa VS		1 N	Sustituye a62655R
30018837 IES "EDUARDO LINARES LUMERAS"	MOLINA DE SEGURA	0590009 DIBUJO	Completa VS		1 N	Sustituye a36412A
30001801 IES POLITÉCNICO	CARTAGENA	0590010 FRANCÉS	Completa VS		1 N	Sustituye a83372R
30011776 IES BEN ARABÍ	CARTAGENA	0590010 FRANCÉS	Completa VS	SIN PERFIL	1 N	Sustituye a21832Q
30013441 IES VILLA DE ABARÁN	ABARAN	0590011 INGLÉS	Completa VS		1 N	Sustituye a08877L
30000471 IES FRANCISCO SALZILLO	ALCANTARILL A	0590011INGLÉS	Completa VS		1 N	Sustituye a08303G

Convocatoria: Adjudicación Semanal 09/05/2018 - Listado a 08 de Mayo de 2018, a las 15:09

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada Cupo Perfil	Dis Iti M Observaciónes
30012835 IES ANTONIO MENÁRGUEZ COSTA	ALCAZARES (LOS)	0590011 INGLÉS	Completa VS	1 N Sustituye a06364Q
30006392 IES MARQUÉS DE LOS VÉLEZ	PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN	0590011INGLÉS	Completa VS	1 N Sustituye a90788F
30008901 IES SIERRA MINERA	UNION (LA)	0590011INGLÉS	Completa VS	1 N Sustituye a09386J
30010966 IES MARIANO BAQUERO GOYANES	MURCIA	0590016MÚSICA	Tiempo VS AFINES Parcial 8 horas	1 N Sustituye a48138Z
30000316 IES REY CARLOS III	AGUILAS	0590017EDUCACIÓN FÍSICA	Completa VS	1 N Sustituye a32787G
30010942 IES DOMINGO VALDIVIESO	MAZARRÓN	0590018ORIENTACIÓN EDUCATIVA	Tiempo VS Parcial 10 horas	1 N Sustituye a23999X
30010981 IES SALVADOR SANDOVAL	TORRES DE COTILLAS (LAS)	0590019TECNOLOGÍA	Completa VS	1 N Sustituye a15841J
30007475 IES JUAN DE LA CIERVA Y CODORNÍU	TOTANA	0590019TECNOLOGÍA	Tiempo VS Parcial 10 horas	1 N Sustituye a94170P
30003469 IES SAN JUAN BOSCO	LORCA	0591202EQUIPOS ELECTRÓNICOS	Tiempo VS SIN Parcial 7 PERFIL horas	1 N Sustituye a49662K

Convocatoria: Adjudicación Semanal 09/05/2018 - Listado a 08 de Mayo de 2018, a las 15:09

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada	Cupo P	erfil	Dis It	i M Observaciónes
30007876 IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE	YECLA	0591204FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE CARPINTERÍA Y MUEBLE	Tiempo Parcial 7 horas	VS	SIN PERFIL	1 N	Sustituye a90827S
30009010 IES ALJADA	PUENTE TOCINOS	0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA	Tiempo Parcial 12 horas	VS	AFINES	1 N	Sustituye a03929F
30010942 IES DOMINGO VALDIVIESO	MAZARRÓN	0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD	Tiempo Parcial 10 horas	VS		1 N	Sustituye a05764H
30019842 CIFPPU DE HOSTELERÍA Y TURISMO DE CARTAGENA	CARTAGENA	0591226 SERVICIOS DE RESTAURACIÓN	Tiempo Parcial 7 horas	VS	SIN PERFIL	1 N	Sustituye a37747G
30019313 EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE SAN JAVIER	SAN JAVIER	0592011 INGLÉS	Completa	VS		1 N	Sustituye a88397G
30020546 EXT.DE E.O.I. EXTENSIÓN DE LA ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE MURC	SANTOMERA	0592011 INGLÉS	Tiempo Parcial 12 horas	VS	SIN PERFIL	1 N	Sustituye a98447F
30013049 CPR MUS CONSERVATORIO DE MUSICA DE MURCIA	MURCIA	0594412 FUNDAMENTOS DE COMPOSICIÓN	Completa	VS	SIN PERFIL	1 N	Sustituye a44165J
30013049 CPR MUS CONSERVATORIO DE MUSICA DE MURCIA	MURCIA	0594431 VIOLA	Tiempo Parcial 10 horas	VS	SIN PERFIL	1 N	Sustituye a05781L

Convocatoria: Adjudicación Semanal 09/05/2018 - Listado a 08 de Mayo de 2018, a las 15:09

### Vacantes de SUSTITUCIÓN

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada Cupo	Perfil	Dis Iti M Obse	ervaciónes
30012057 CPR DANZA CONSERVATORIO DE DANZA DE MURCIA	MURCIA	0594438FLAMENCO	Completa VS	SIN PERFIL	1 N	
						Sustituye a92513F
30012057 CPR DANZA CONSERVATORIO DE DANZA DE MURCIA	MURCIA	0594438FLAMENCO	Completa VS	SIN PERFIL	1 N	Sustituye a30426M

Murcia, a 08 de mayo de 2018

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

**Fdo.: José Antonio Martínez Asís**